



Order

Order	0069752
Customer	KIDD, THOMAS
Date	7/24/2019
Page	Page 1 of 2

Bill To

THOMAS A. KIDD
 PO BOX 27
 MANVEL, TX 77578
 USA

Ship To

THOMAS A. KIDD
 PO BOX 27
 MANVEL, TX 77578
 USA

281-997-1774 HOME

Due on receipt

Purchase Order	Ship Via	FOB	Reference	Entered By	Sales rep	Terms
	Common Carrier		03341 G5	SH	7/24/2019	Due on receipt

Product	W/H	Description	Order	Sched	B/O	UOM	Price	Amount
03 - ELECTRICAL								
36103		R&R WIPER ARM L.H. OR R.H. (EACH)	2	2	0	Ea	25.00	\$50.00
Total 03 - ELECTRICAL								\$50.00
05 - SUSP & STEERING								
52015n		FOUR WHEEL ALIGNMENT	1	1	0	Ea	225.00	\$225.00
109266	1 HOU	BALLJOINT, LOWER	2	2	0	Ea	39.97	\$79.94 T
51009		R&R LOWER BALL JOINT (EACH)	1	1	0	Ea	125.00	\$125.00
51005		R&R ARM LOWER CONTROL (EACH, SPRING & SHOCK REMOVED)	2	2	0	Ea	250.00	\$500.00
Total 05 - SUSP & STEERING								\$929.94
08 - FRAME & BODY								
83001		R&R HEADER PANEL (WEATHERSTRIPPING REMOVED)	1	1	0	Ea	50.00	\$50.00
83006		R&R A-POST WINDSHIELD REVEAL (EACH, WEATHERSTRIPPING REMOVED)	2	2	0	Ea	25.00	\$50.00
83041		POWDERCOAT WINDSHIELD REVEALS AND HEADER FOR SERVICE CAR	1	1	0	Ea	175.00	\$175.00
86001		R&R FRONT WINDSHIELD (A-POST WINDSHIELD REVEALS AND HEADER PANEL REMOVED)	1	1	0	Ea	150.00	\$150.00
83007		R&R WINDSHIELD COWL SCREEN (WIPER ARMS REMOVED)	1	1	0	Ea	37.50	\$37.50
82013		SECURE CENTER ROOF METAL SECTION (TO RSION BARS, T-TOP, REAR SCREEN FINISHER REMOVED)	1	1	0	Ea	187.50	\$187.50
84103		R&R OR ADJUST TORSION BAR OR RETAINING PLATE (EACH, REAR SCREEN FINISHER REMOVED)	2	2	0	Ea	125.00	\$250.00

Continued



Order

Order	0069752
Customer	KIDD, THOMAS
Date	7/24/2019
Page	Page 2 of 2

Bill To

THOMAS A. KIDD
 PO BOX 27
 MANVEL, TX 77578
 USA

Ship To

THOMAS A. KIDD
 PO BOX 27
 MANVEL, TX 77578
 USA

281-997-1774 HOME

Due on receipt

Purchase Order	Ship Via	FOB	Reference	Entered By	Sales rep	Terms
	Common Carrier		03341 G5	SH	7/24/2019	Due on receipt

Product	W/H	Description	Order	Sched	B/O	UOM	Price	Amount
83003		R&R ROOF T-PANEL (WEATHERSTRIPPING AND REAR SCREEN FINISHER REMOVED)	1	1	0	Ea	125.00	\$125.00
84006		R&R OUTER DOOR SEAL (EACH, INCLUDES REMOVING OLD GLUE AND EXCESS NEW GLUE)	4	4	0	Ea	87.50	\$350.00
111126	1	HOU OUTER DOOR SEAL, FRONT	2	2	0	Ea	19.95	\$39.90 T
111128	1	HOU OUTER DOOR SEAL, REAR	2	2	0	Ea	19.95	\$39.90 T
83013		R&R REAR SCREEN FINISHER/REPLACE UNICAPS	1	1	0	Ea	25.00	\$25.00
82106		WATER LEAK TEST	1	1	0	Ea	125.00	\$125.00
Total 08 - FRAME & BODY								\$1,604.80

Parts	\$159.74
Labor	\$2,425.00
Misc	
Sales tax	\$13.18
Total	\$2,597.92